
 

第62回相模原総合バドミントン大会ダブルス
令和２年２月１１日 相模原ギオンアリーナ

勝 敗
男子ダブルスＡ級の部
Ａブロック

順
位

小口 昌悟

小 口

加藤 文教

加 藤

（ＩＭＧＣ）
（三菱重工相模原）

三上 輝明

三 上

前澤 悠裕

前 澤

（ＩＭＧＣ）

永 田 透

永 田

阿部 健一

阿 部

（どっこいしょ）
（三菱重工相模原）

芳澤 伸介

芳 澤

及川 尚人

及 川

（ＩＭＧＣ）

１
M 3-0

G 6-1

P 148-120

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

○

×

21-18
22-24
21-19

18-21
24-22
19-21

３
M 1-2

G 3-5

P 142-148

×

○

21-13
17-21
16-21

13-21
21-17
21-16

○

×

18-21
21-14
21-16

21-18
14-21
16-21

４
M 1-2

G 3-5

P 143-159

×

○

18-21
23-21
16-21

21-18
21-23
21-16

２
M 1-2

G 4-5

P 175-181

勝 敗
男子ダブルスＡ級の部
Ｂブロック

順
位

小野 正善

小 野

杉 本 諒

杉 本

（ＫＢＣ）

浅野 良浩

浅 野

山城 祐真

山 城

（ＩＭＧＣ）

齋藤 皓一

齋 藤

山中 健吾

山 中

（大野会）
（ＩＭＧＣ）

小山 千尋

小 山

河村 春希

河 村

（相陵クラブ）

３
M 2-1

G 4-3

P 127-118

×

○

19-21
14-21

21-19
21-14

○

×

21-14
10-21
21-19

14-21
21-10
19-21

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

２
M 2-1

G 4-2

P 116-110

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

１
M 2-1

G 5-2

P 138-106

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 79-126

男子ダブルスＡ級の部 決勝トーナメント

１ ２

21-18
18-21
21-17

21-23
21-14
21- 8

２

１

21-16
21-14

０

２

小口 昌悟
加藤 文教

（ＩＭＧＣ）
（三菱重工相模原）

浅野 良浩
山城 祐真

（ＩＭＧＣ）

芳澤 伸介
及川 尚人

（ＩＭＧＣ）

齋藤 皓一
山中 健吾

（大野会）
（ＩＭＧＣ）

勝 敗
男子ダブルスＢ級の部
Ａブロック

順
位

石川 裕嗣

石 川

佐久間 敦

佐久間

（ＩＭＧＣ）

土屋 豪隼

土 屋

高橋 悠一郎

高 橋

（北里大学）

佐藤 祐亮

佐 藤

廣兼 正矩

廣 兼

（Ｊｏｉｎｕｓ）

成田 拓雅毅

成 田

八坂 颯翔

八 坂

（どっこいしょ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-82

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 90-104

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

○

×

21- 7
21-13

7-21
13-21

２
M 2-1

G 4-3

P 131-112

○

×

18-21
21-13
21-12

21-18
13-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 95-144

勝 敗
男子ダブルスＢ級の部
Ｂブロック

順
位

森川 泰隆

森 川

鵜飼 直之

鵜 飼

（橋本クラブ）

松野 晟弥

松 野

橋本 成信

橋 本

（どっこいしょ）

真板 佑吏

真 板

石田 央斗

石 田

（ＫＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 20-84

×

○

8-21
0-21

21- 8
21- 0

２
M 1-1

G 2-2

P 74-50

勝 敗
男子ダブルスＢ級の部
Ｃブロック

順
位

西村 彪雅

西 村

森田 虎太郎

森 田

（相陵クラブ）

関戸 レオ

関 戸

矢部 駿太

矢 部

（Ｊｏｉｎｕｓ）

國分 亮太

國 分

蔵重 柊伍

蔵 重

（どっこいしょ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

２
M 1-1

G 2-3
P 91-88

○

×

21- 9
22-24
21-13

9-21
24-22
13-21

３
M 0-2

G 1-4
P 70-106

男子ダブルスＢ級の部 決勝トーナメント

１ ２
21-12
20-22
21-19

20-22
21- 7
21-15

１

２

21-14
21- 9

２

０

21- 9
21-13

２

０

21-12
21-16

０

２

石川 裕嗣
佐久間 敦

（ＩＭＧＣ）

森川 泰隆
鵜飼 直之

（橋本クラブ）

関戸 レオ
矢部 駿太

（Ｊｏｉｎｕｓ）

佐藤 祐亮
廣兼 正矩

（Ｊｏｉｎｕｓ）

真板 佑吏
石田 央斗

（ＫＢＣ）

西村 彪雅
森田 虎太郎

（相陵クラブ）



第62回相模原総合バドミントン大会ダブルス
令和２年２月１１日 相模原ギオンアリーナ

勝 敗男子ダブルス壮年の部
順
位

伊澤 哲也

伊 澤

平井 素夫

平 井

（城山クラブ）

高橋 清隆

高 橋

西山 謙司

西 山

（新磯クラブ）

菊地 正幸

菊 地

桜井 剛

桜 井

（Ｊｏｉｎｕｓ）

今井 幸平

今 井

佐藤 秀夫

佐 藤

（橋本クラブ）

４
M 0-3

G 3-6

P 163-190

×

○

22-20

13-21

23-25

20-22

21-13

25-23

×

○

19-21

21-19

10-21

21-19

19-21

21-10

×

○

17-21

23-21

15-21

21-17

21-23

21-15

１
M 3-0

G 6-1

P 150-102

○

×

21- 6

21- 6

6-21

6-21

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

２
M 2-1

G 4-4

P 134-147

○

×

21-18

19-21

21-16

18-21

21-19

16-21

３
M 1-2

G 3-5

P 150-158

勝 敗女子ダブルスＡ級の部
順
位

小 野 歩

小 野

杉 本 綾

杉 本

（ＫＢＣ）

北條 ともみ

北 條

川端 葵衣

川 端

（ＫＢＣ）

赤澤 友紀

赤 澤

中附 友美

中 附

（ぱるプンテ！？）
（横山クラブ）

小室 梨緒

小 室

田端 真緒

田 端

（Ｊｏｉｎｕｓ）

２
M 2-1

G 5-2

P 128-117

×

○

8-21

21-19

15-21

21- 8

19-21

21-15

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

○

×

21-14

21-18

14-21

18-21

１
M 3-0

G 6-1

P 145-87

○

×

21- 6

21-15

6-21

15-21

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 66-126

×

○

9-21

12-21

21- 9

21-12
３

M 1-2

G 2-4

P 96-105

勝 敗
女子ダブルスＢ級の部
Ａブロック

順
位

後藤 明恵

後 藤

福水 一捺

福 水

（ＩＭＧＣ）

山口 佳代子

山 口

堀内 直子

堀 内

（ウイングス）

井上 昌子

井 上

右田 みさ

右 田

（キッズ）
（ミズ陽光台）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-42

○

×

21- 5

21-14

5-21

14-21

○

×

21-14

21- 9

14-21

9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 61-65

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21
３

M 0-2

G 0-4

P 46-84

勝 敗
女子ダブルスＢ級の部
Ｂブロック

順
位

中村 朋世

中 村

滝島 奈津美

滝 島

（相陵クラブ）

大谷 千聖

大 谷

石塚 美優

石 塚

（ぱるプンテ！？）

吉田 泰子

吉 田

内藤 弥生

内 藤

（ひまわり）

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

10-21

9-21

21-10

21- 9

×

○

15-21

9-21

21-15

21- 9

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21
２

M 1-1

G 2-2

P 73-66

女子ダブルスＢ級の部 決勝トーナメント

０ ２

21-19
21-12

21-19
16-21
21-16

２

１

21-15
21- 9

０

２

後藤 明恵
福水 一捺

（ＩＭＧＣ）

吉田 泰子
内藤 弥生

（ひまわり）

山口 佳代子
堀内 直子

（ウイングス）

大谷 千聖
石塚 美優

（ぱるプンテ！？）

勝 敗女子ダブルスＣ級の部
順
位

関 靖 子

関

北島 千恵

北 島

（はやぶさＡＩＬＥＳ）

門倉 恵理子

門 倉

川口 みどり

川 口

（Ｊｏｉｎｕｓ）

香山 夏樹

香 山

甲斐 優子

甲 斐

（ひまわり）

谷古宇 文子

谷古宇

篠田 朋花

篠 田

（相模原市役所）

４
M 0-3

G 0-6

P 62-126

×

○

13-21
10-21

21-13
21-10

×

○

12-21
7-21

21-12
21- 7

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12

３
M 1-2

G 3-4

P 125-120

×

○

18-21
21-13
17-21

21-18
13-21
21-17

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

１
M 3-0

G 6-1

P 143-114

○

×

25-23
21-16

23-25
16-21

２
M 2-1

G 4-2

P 123-93


